Q irregularitas multipliciter p̄trahit. xxij. di. maritū. xxij. di. p̄cipim; et. c. sequenti.

Q irregularitas incurrit p̄trahēdo cum corrupta. xxij. di. seriatim.

Q tē seipm abscindēs quodlibz membrū ex indignatōe vel iusto vel iniusto timore truncās irregularis est. xxij. di. maritum.

Q tē qui naturalū membrū aliquē de sectū parit. li. di. qui.

Q tē qui adulterā vxorē cognouit. xxx. di. si cuius. et. c. se.

Q tē bigamus. xxij. di. maritū.

Q tē simoniacus. xxij. di. maritum. in fine.

Q tē hereticus. li. di. qui.

Q tē qui publicā vel solennē p̄nāz egit xxij. di. maritum. li. di. ex penitentiā li. di. qui in aliquo.

Q tē rebaptizatus. li. di. qui in aliquo. tē filij p̄sbiteroz vel alias illegitime nati. lvi. di. p̄sbiteroz.

Q irregularis nō debet ad ordines sine dispensatōe p̄moueri. xxij. di. p̄cipimus.

De hac materia satis habes ubi agitur de dispensatōe. et ubi agitur de ordine.

Irreligiositas De hac materia habes ubi agitur de religione.

Irreuerentia **Q** irreuerentia ecclesiarū et oratoriorū p̄hibet. xij. di. non oportet. et tribus. c. se.

Q si quis ex irreuerentia ecclesias docet cōtemnēdas anathematizat. xxx. di. si q̄s p̄ superbiā. et. ij. c. se.

Q irreuerentia supioz reprobat. ij. q. vij. oues. vñ. q. i. scire. et. xxij. q. v. si ap̄d carnales.

Q irreuerentia p̄latoz p̄iū degradatiōe xi. q. i. si q̄s sacerdotū. et. c. cōinratio nū. et. iij. c. se.

Iteratio **Q** iteratio culpe inducit aggrauatiōe pene xv. q. vij. bi qui.

Q illud qd nō ostendit gestū nulla rōne videat iteratū. de p̄se. di. iij. si nulla et. iij. c. p̄cedentibus.

Q iterari oportet illud qd malefactū est i. q. vlt. daibertū.

Q iteratū ordo si de ordināte vtrū ep̄s fuerit dubitat. lxvij. di. p̄sbiteri.

Q iteratū ecclesie p̄secratio: si igne crusta aut sanguinis effusione: aut fornicatōne polluta fuerit. lxvij. ecclesijs.

Q nec baptismus nec p̄firmatio debent iterari nisi de receptōne vtriusq; dubitē vel nō fuerit forma debita tēta. lxvij. ecclesijs.

Q iterato baptizatus sciēter iterato do

minū crucifigit et nō potest p̄moueri. de cōse. di. iij. qui bis.

Q sotidianū sacrificiū eucharistie non est iteratio passionis sed p̄memoratiō de cōse. di. ij. iteratur.

Q solennis p̄nā apud quasdā ecclesias nō iteratur. de pe. di. ij. nihil p̄dest. s. ex persona.

Q de heresi redeūtes p̄manēt in suis ordinibus si tñ ab hereticis iterata vñ cōne baptismi vel ordinis: nō fuerit maculati. i. q. vij. saluberrimū.

Q ab hereticis in forma ecclesie ordinati nō debēt iterato ordiari. sed p̄ manus impositionē recōciliari. i. q. i. manus impositio.

Q sacramenta ab hereticis in forma ecclesie data iterari nō debēt. i. q. vij. et nulla. s. se. circa medium. et. i. q. i. qd quidam.

Judas **Q** Judas licz fuerit p̄ditoz et damnatus quicqd tñ inter ap̄s egit p̄ dignitate officij raturz fuit. xix. di. fm ecclesie. vñ. q. i. ad ueritas. in fi.

Q ppter iude p̄fidia nautis i qua ip̄e erat et ap̄li fluctibus agitabat. xxij. q. i. nō turbatur.

Q Judas in cena dñi cū alijs ap̄lis corpus xpi sumpsit. vñ. q. i. aduersitas. i fine. de cōse. di. ij. sicut Judas.

Q Judas a venia exclusus nō fuisset si penitentiā xpo postulass; de pe. di. i. s. item bis.

Q nihil p̄fuit iude egisse penitentiā per quā scelus corrigere nō potuit. de pe. di. ij. in salicibus.

Q Judas male penituit qz laqo se suspēdit. de pe. di. ij. inter hoc hireū.

Q Judas fuit infelicioz omni penitentiā: quē penitentiā nō resocauit ad dominum sed traxit ad laqueū. de pe. di. ij. in salicibus.

Q Judas magis peccauit desperando q̄ xpm tradēdo. xxij. q. v. si nō licz.

Q qui seipos occidunt cum iuda p̄ditore perpetue damnationis exicium incurrun. xxij. q. v. si non licet. et. c. se quenti.

Q cū spiritus sanctus cōsubstantialis sit filio simoniaci spiritus sancti gratiaz vendētes iude qui xpm vendidit cōparant. i. q. i. eos.

Q clerici res sacras subtrahentes iude scarioz siles estimāt xvij. q. iij. si forte. xxij. q. iij. quid ergo. in fi.

Judeus **Q** iudei obediētes non sunt a xpianis molestādi xxij. q. vij. dispar.

Q iudeis p̄mittit festū ip̄oz colere dū modo ea nō exercent in cōtemptū ecclesie. xlv. di. qui sincera. in fi.

Q sacrilegiū faciūt qui iudeis publica officia p̄mittūt. xvij. q. iij. cōstituit. liij. di. nulla.

Q fideles nō debent cū iudeis habitare nec manducare: nec medicinas ab eis recipere: nec cōsiliū requirere in infirmitate. xvij. q. i. nullus. et. c. se.

Q religio xpiane a iudeis polluat empti ab eis xpianā a seruitute liberant liij. di. mancipia. et. c. se. de cōse. di. iij. pleriqz.

Q iudei nō sunt p̄ vim ad fidē p̄pellēdi.

xl. di. qui sincera. et. c. de iudeis.
Iudei qui de facili ad vomitū p̄si. die re
deūt cū multa deliberatōe: et cū octo
mensū instructōe sunt ad baptisimū
suscepti. de cōse. di. iij. iudei. xxviiij
q. i. sepe.
Iudei dñico vel alio die solenni debent
iudei baptizari. de conse. dist. iij. ne
quod absit.
I si iudeus vel paganus seruus xp̄ian⁹
fieri voluerit a seruitute liberat. l. iij.
di. fraternitatem.
I iudeoꝝ baptizatoꝝ pueri ne pentū in
uoluant erroribus sunt eis auferēdi:
et monasterijs aut xp̄ifidelibus ad vi
uendū tradēdi. xxviiij. q. i. iudeoꝝ. de
cōse. di. iij. pleriq.
I vno parente cōuerso: et altero in iu
daismo permanente pueri sequi de
bent illū qui fact⁹ est xp̄ianus. xxviiij.
q. i. iudei.
I ex iudeis conuersi: qz ad vicia proni
sunt nō debēt alijs iudeis cohabitare
ne eoz participatōne subuertantur.
xxviiij. q. i. sepe.
I iudei a fide apostatates cogunt ad eā
redire. xlv. dist. de iudeis. de cōse. dist.
iij. pleriq.
I iudei p̄uaticatores fidei quantumcū
q̄ pena damnati fuerint p̄fidia parē
tum etiā quo ad res filijs nō oberit. i.
q. iij. iudei.
I si xp̄ianus vel christiana iudaice p̄ua
ricanti carnaliter cōiungat a cōio ne
ecclesie segregent. xxviiij. q. i. caue. et
c. si quis iudaice.
I iudeus dicit⁹ est eo q̄ ius
dicat sine q̄ iure disceptet.
xxiiij. q. ij. c. i.
I iudeus alius ē ordinarius ali⁹ arbitra
rius. ij. q. vi. a iudicibus.
I ordinarius iudeus est qui ab apostoli
co vel imperatore legitimā potesta
tem accipit. ij. q. vi. a iudicibus. xi. q.
i. iudices.
I arbitrarius est qui nullā potestatem
habens cū cōsensu litigantiū eligitur
ij. q. vi. a iudicibus.
I ad arbitriū rei iudices dandi sunt. ij.
q. i. iudices.
I quidā sunt qui iudices nō p̄nt fieri et
tam si petant. vitz. surdus: mutus: p
petuo furiosus. femine. serui. impubes
infames. ij. q. viij. infamis.
I ille debet esse alterius iudeus qui non
habet in seipso quod cōdemnet. ij. q.
viij. iudicet.
I verus iudeus nec p̄cio nec stupore nec
odio: nec fauore iudicat. xi. q. iij. ep̄s.
s. si ergo. q.
I iudeus munera nō debet accipere. qz mu
nerū acceptatio veritatis est p̄uatica
tio. xi. q. iij. qui recte. et. c. nō licet. xiiij
q. v. nō sane.
I iudeus etiā recte iudicādo si ep̄ale pre
mium expectat: fraudē in deo perpe
trat. xi. q. iij. qui recte.
I laudabiles sunt iudices in q̄bus nec
ira: nec furor: sed rō dñatur. xi. q. iij.
illa. et tribus. c. se.
I papa est iudeus oīm sed nemo ip̄s. ix.
q. iij. patet. et. c. se.
I bonus iudeus nihil arbitrio suo facit:
sed iuxta leges et iura. p̄nunciat. ij. q.